[image: image1.png]

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа с. Бигильдино

Данковского муниципального района Липецкой области

П Р И К А З

	01. 09.2023 г.

	                       №194

«Об утверждении единого графика
проведения оценочных процедур

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года»
В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Закона об образовании в Российской Федерации»,  с рекомендациями Минпросвещения России № СК-228/03 от 06.08.2021, Рособрнадзора № 01.169/08-01 от 06.08.2021, с целью реализации циклограммы проведения оценочных процедур в МБОУ СШ с.Бигильдино

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. график проведения оценочных процедур в 2023/2024 учебном году в МБОУ СШ с.Бигильдино на период с 01.09.2023г. по 29.12.2023 (приложение 1)

2. Усманову Татьяну Алексеевну, заместителя директора, назначить ответственной за проведение оценочных процедур.

3. Беляеву Антону Викторовичу, ответственному за ведение сайта,  разместить график оценочных процедур  на официальном сайте МБОУ СШ с.Бигильдино на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» не  позднее чем через 2 недели после начала данного периода .

4. Усмановой Татьяне Алексеевне, заместителю директора, в  случае изменений скорректировать  график оценочных процедур.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Усманову Татьяну Алексеевну,  заместителя директора.
Директор:                                                               А.А. Синельникова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу  №194  от 01.09.2023
График проведения оценочных процедур на 1 полугодие  2023-2024 учебного года
	предмет
	Русский язык (н/к)
	Русский язык
	Литератур

ное чтение
	Литература
	Немецкий язык
	Математика (н/к)
	Математика
	Алгебра
	Геометрия
	Вероятность и статистика
	История
	Окружающий мир
	Обществознание
	География
	Физика
	Химия
	7  ИО рус яз
	Биология
	Родной язык
	Музыка
	Технология

	дата

	Федеральные оценочные процедуры

	Региональные  оценочные процедуры

	Муниципальные   оценочные процедуры

	Оценочные процедуры по инициативе ОО

	01.09

	4.09

	9 кр

	5.09

	7овзтест

	6.09

	7.09

	8.09

	8прр

	11.09

	11кр

	12.09

	6овздикт

	3кр
	7овз кр

	5 тест
	11 лр

	13.09

	14.09

	7оовз дикт

	5кр

	15.09

	5,7овз дикт

	6кр

	18.09

	9соч
	7кр

	5кр
	8ср

	10ст.р

	19.09

	8кр

	9кр

	10 ст.р.
	9л.р.

	5кр

	20.09

	7кр

10вх.р

	21.09
	4к.р

	10к.р

	8вх.р

	22.09

	10соч
	6кл.

	7прр

8прр

	25.09

	6овз

4 к.р.

	9к.р.

	26.09

	7овз тест

	4к.р.

	11л.р.

	27.09

	9к.р

	9овз к.р.

	28.09

	11к.р.

	5ст.р

	29.09

	5 тест

	5, 7овз к.р.

	2.10

	5к.р

	3.10.

	7тест
	4 к.р.

	4.10

	11к.р.

	5.10

	7овзтест

	3 к.р

	6.10

	6овз тест

	9.10

	9 излож

	7тест

	10.10

	3к.р

	11.10

	7овз тест

	7к.р

	6к.р

	12.10

	8овз тест

	9л.р.

	13.10

	5тест

	7кр

8прр

	16.10

	17.10

	10к.р

	11л.рр

	18.10

	6овз тест

	6к.р.

	19.10

	10к.р

	20.10

	5овздикт

	8кр

	23.10

	9соч

	8к.р.

	24.10
	4к.р

	7овзтест

	5к.р.

	9овз
	9к.р.

	7кр

	8л.р.

	25.10

	7овзтест

	4 к.р
	5,6 к.р.
	7 к.р
	8 к.р

	26.10

	4 к.р

	11к.р.

7овз кр
	8 к.р
	9 к.р.

	27.10

	5 тест

	7.11

	7,8 л.р.

	8.11

	7к.р.

	кр

	9.11

	9к.р.

	10.11

	13.11

	9соч
	7овзтест

	14.11

	9к.р.

	5п.р

	15.11

	8к.р.

	16.11

	6к.р.

	7к.р.

	17.11

	7тест

	8кр

	10лр

9к.р

	20.11

	7овзтест
	9 соч
	5к.р

	6пр

	21.11

	7к.р

	8к.р

	22.11

	9овз изл

	5 тет
	11к.р

6 к.р

	5п.р

11к.р
	7пр

	23.11

	7пр

8пр

	24.11

	27.11

	8овзизл

	28.11

	10к.р

	5овз кр

	8лр

	29.11

	5кр

	30.11

	9кр

	1.12

	9лр

	4.12

	10соч
	5кр

8кр

	5.12

	8изл

	7овз с.р

	11 к.р

	кр

	6.12

	9кр

	5тест

	11кр

	7.12

	6к.р

	11к.р
	8пр

	8.12

	7овзтест

	11.12

	7к.р

	6кр

	12.12

	4кр

	9л.р

	13.12

	7овз тест

	14.12

	7овз кр
	7пр

	15.12

	9соч

	7кр

8прр

	18.12

	10изл

	8кр

	19.12
	4кр

	9,10кр

	10лр

11лр

8кр

	20.12

	5овз дик

	4кр
	6кр

5кр

	7кр

	21.12

	4кр

	8кр

	22.12

	8кр

	23.12

	5кр

	25.12

	9овз дикт

	7кр

	26.12

	3кр

	11лр
	10кр
	кр

	27.12

	7овзтест

	7кр

	5овз кр

	28.12

	7овз дикт

	5 тест

	7кр

	29.12

	8овз дикт

	7 тест

	7овз кр